
 

 

UCHWAŁA NR 2/2018 

NADZWYCZAJNEGO KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania  

składek członkowskich biegłych rewidentów 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. W zasadach ustalania składek członkowskich biegłych rewidentów, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 45 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 26 czerwca 

2015 r. w sprawie zasad ustalania składek członkowskich biegłych rewidentów, wprowadza 

się następującą zmianę:  

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Roczna składka członkowska biegłego rewidenta nie może przekraczać 20% 

przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego za rok kalendarzowy poprzedzający rok ustalania składki, 

z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 

Przewodniczący 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

        Antoni Kwasiborski  


